UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-TTB

V/v báo cáo chuyên đề về nguồn

nhân lực làm công tác tham mưu

xây dựng pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2023

                                                Kính gửi: Sở Tư pháp

 Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 1189/STP-XDKT&TDTHPL

ngày 29/8/2023 về việc báo cáo chuyên đề về nguồn nhân lực làm công tác tham

mưu xây dựng pháp luật. Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Ban Dân tộc

tỉnh báo cáo như sau:

Tại Ban Dân tộc tỉnh không có công chức chuyên trách làm công tác tham

mưu xây dựng pháp luật.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Tư pháp tổng hợp theo quy định

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

DANH MỤC

Văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Ban Dân tộc tỉnh trong kỳ hệ thống hóa  2014-2018

(Kèm theo Công văn số:      /BDT-VP ngày    /02/2019 của Ban Dân tộc tỉnh)

STT
Tên loại

văn bản

Số, ký hiệu;

ngày, tháng,

năm ban hành

văn bản

Tên gọi của văn bản
Thời điểm

có hiệu lực
Ghi chú3

I. LĨNH VỰC AN SINH XÃ HỘI

1.
Nghị

quyết

01/2017/NQ-

HĐND ngày

308/3/2017

Hỗ trợ, biểu dương,

khen thưởng đối với hộ

gia đình, thôn, xã,

huyện thoát nghèo ở

vùng miền núi tỉnh

Quảng Ngãi

10/4/2017

2.
Quyết

định

37/2017/QĐ-

UBND ngày

02/6/2017

Ban hành quy định Hỗ

trợ, biểu dương, khen

thưởng đối với hộ gia

đình, thôn, xã, huyện

thoát nghèo ở vùng

miền núi tỉnh Quảng

Ngãi

20/6/2017

3
Nghị

quyết

20/2018/NĐ-

HĐND ngày

10/10/2018

Quy định cấp không

thu tiền một số mặt

hàng thiết yếu cho

đồng bào dân tộc thiểu

số ở vùng miền núi

tỉnh Quảng Ngãi nhân

dịp Tết Nguyên đán,

giai đoạn 2019 – 2025

20/10/2018

Tổng số4: 03 văn bản

1 Tên cơ quan rà soát, hệ thống hóa văn bản.

2 Tên danh Mục có thể thay đổi căn cứ vào Mục đích, phạm vi, đối tượng hệ thống hóa

văn bản, tổng rà soát văn bản hay rà soát văn bản theo chuyên đề, lĩnh vực, địa bàn.

3 Trường hợp tính đến thời điểm hệ thống hóa (31/12) mà văn bản chưa có hiệu lực thì

ghi rõ “Chưa có hiệu lực” hoặc văn bản đã hết hiệu lực một phần thì ghi rõ “Hết hiệu

lực một phần”.

4 Tổng số văn bản còn hiệu lực, gồm cả văn bản chưa có hiệu lực và văn bản hết hiệu

lực một phần.

		2023-09-06T09:58:53+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-09-06T10:03:41+0700

		2023-09-06T10:03:41+0700

		2023-09-06T10:03:41+0700